МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-
ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2015 года        № 56

«О внесении изменений в некоторые постановления Местной Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Кронверкское в связи с принятием Решения Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Кронверкское от 9 октября 2015 года № 40 «О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 18 октября 2012 года № 15 «О
бюджетном процессе в муниципальном образовании Кронверкское»

В  связи  с  принятием  Решения  Муниципального  Совета  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 9
октября  2015  года  №  40  «О  внесении  изменений  в  Решение  Муниципального  Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 18 октября 2012 года № 15 «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании Кронверкское», руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Положение  о  реализации  вопроса  местного  значения  по
осуществлению  благоустройства  территории  внутригородского  муниципального
образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское,  утвержденное
постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 29 декабря 2014 года № 53-Э
«Об утверждении Положения о реализации вопроса местного значения по осуществлению
благоустройства  территории  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-
Петербурга муниципальный округ Кронверкское», следующие изменения:

1.1. в  абзаце  4  пункта  2.1.  слово  «организацию»  заменить  на  слово
«организация»;

1.2. в абзаце 5 пункта 2.1. слово «установку» заменить на слово «установка»;
1.3. в абзаце 6 пункта 2.1. слово «установку» заменить на слово «установка»;
1.4. в абзаце 7 пункта 2.1. слово «уборку» заменить на слово «уборка»;
1.5. в абзаце 8 пункта 2.1. слово «уборку» заменить на слово «уборка»;

1.6. в  абзаце  12  пункта  2.1.  слово  «организацию»  заменить  на  слово
«организация», слово «защиту» заменить на слово «защита»;

1.7. в  абзаце  13  пункта  2.1.  слово  «организацию»  заменить  на  слово
«организация»;

1.8. абзац 2 пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
«- разработка муниципальных, ведомственных целевых программ;»;
1.9. в  абзаце  3  пункта  2.2.  слова  «муниципальных  целевых  (адресных)

программ,» заменить на слова «муниципальных, ведомственных целевых программ,»;
1.10 в  абзаце  4  пункта  2.2.  слова  «муниципальных  целевых  (адресных)

программ;» заменить на слова «муниципальных, ведомственных целевых программ;»;
1.11. в  абзаце  3  пункта  4.1.  слово «(порубка)»  заменить  на  слово «(порубку)»,

слово  «посадка»  заменить  на  слово  «посадку»,  слово  «разбивка»  заменить  на  слово
«разбивку»;

1.12. в абзаце 5 пункта 4.1. слово «установка» заменить на слово «установку»;
1.13. в абзаце 6 пункта 4.1. слово «установка» заменить на слово «установку»;
1.14. в  абзаце  15  пункта  4.1.  слово  «ликвидация»  заменить  на  слово

«ликвидацию»;
1.15. в пункте 5.3. слова «муниципальный округ Кронверкское» исключить;
1.16. в  пункте  6.1.  слова  «муниципальных  целевых  (адресных)  программы»

заменить на слова «муниципальных, ведомственных целевых программ»;
1.17. пункт 6.4. считать пунктом 6.3.;
1.18. пункт 6.5. считать пунктом 6.4.;
1.19. пункт 6.6. считать пунктом 6.5.

2. Внести в Положение о содействии в сборе и обмене информацией в области
защиты  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций,  а  также  содействии  в
информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной
ситуации  на  территории  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-
Петербурга муниципальный округ Кронверкское, утвержденное постановлением Местной
Администрации  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга
муниципальный  округ  Кронверкское  от  22  декабря  2014  года  № 39  «Об утверждении
Положения о содействии в сборе и обмене информацией в области защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействии в информировании населения
об  угрозе  возникновения  или  о  возникновении  чрезвычайной  ситуации  на  территории
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское» изменения, в абзаце 4 пункта 2.2. слова «в соответствии с утвержденной
ведомственной программой Местной Администрации.» заменить на слова «в соответствии
с утвержденными муниципальными, ведомственными целевыми программами.».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                        А. А. Соколовский